АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2014  № 52-па

О  внесении  изменений  в  постановление
мэра   города  от  28.04.2009  №  673  «Об
утверждении   Порядка  ведения  реестра
расходных обязательств городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  мэра  города  от  28.04.2009  №  673  «Об
утверждении   Порядка  ведения  реестра  расходных  обязательств  городского
округа «город Южно-Сахалинск» следующее изменение:

1.1. В пункте 6 исключить слова «первого вице-мэра Надсадина С.А. и».
2.  Внести   в  Порядок   ведения  реестра  расходных  обязательств

городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением
мэра города от 28.04.2009 № 673, следующие изменения:

2.1.В  пункте  1  исключить  слова  «разработке  среднесрочного
финансового  плана,»,  после  слов  «очередной  финансовый  год»  дополнить
словами «и плановый период,».

2.2.  В  пункте  9  слова  «Главное  финансовое  управление  Сахалинской
области» заменить словами «Министерство финансов Сахалинской области».

2.3.  Пункт  16  после  слов  «очередной  финансовый  год»  дополнить
словами «и плановый период»

2.4.  Пункт  18  после  слов  «очередной  финансовый  год»  дополнить
словами «и плановый период».

2.5. Пункт 19 изложить в следующей редакции:
«19. В целях своевременного представления проекта решения Городской

Думы о бюджете на очередной финансовый год и плановый период работа по
разработке  и  принятию  нормативных  правовых  актов  городского  округа,
устанавливающих вновь принимаемые расходные обязательства, должна быть
завершена  в срок до 1 июля текущего финансового года».

2.6.Пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21.  Расходные  обязательства  городского  округа,  не  включенные  в

Реестр,  не  подлежат  учету  при  составлении  бюджета  городского  округа  на
очередной финансовый год и плановый период».

2.7. Пункт 22 изложить в следующей редакции:
«22. После принятия решения Городской Думы  о бюджете городского

округа «Город Южно-Сахалинск» на очередной финансовый год и плановый
период главные распорядители бюджетных средств в течение 30 календарных
дней представляют в Финансовое управление уточненные фрагменты Реестра с
учетом решения Городской Думы о бюджете городского округа на очередной
финансовый  год  и  плановый  период  и  с  учетом  изменений  (дополнений)
состава расходных обязательств городского округа».

2.8.  В пункте  26 слова  «Главное  финансовое  управление Сахалинской
области»  в  соответствующем  падеже  заменить  словами  «Министерство
финансов Сахалинской области» в соответствующем падеже.

2.9.  В пункте  27 слова  «Главное  финансовое  управление Сахалинской
области» заменить словами «Министерство финансов Сахалинской области».

  3.  Опубликовать  настоящее  постановление в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра по финансам, начальника Финансового управления.

Мэр города                                                                                                 А.И.Лобкин

2